ASSISTENTE SOCIAL

Nome

CARLA GRAZIELA RODEGUEIRO BARCELOS
JORDANA DOS SANTOS GENRO

DANIELA ZAGO SEGATTO

VANDRIANA DUARTE GARCIA POTTKER

CONTADOR

Nome

JULIA RENATA OLIVEIRA RODRIGUES
ADRIANA MARTINI CORREA PEDROSO
VANIA DENISE LAUXEN

LISANDRA SARTORI PEREIRA BENETTI

ELETRICISTA

Nome

FELIPE WALDOMIRO ROSA DE SOUZA
DELI LEMES DOS SANTOS

ADILSON BALOQUI DOS SANTOS

ENFERMEIRO

Nome

ANGELA PANIZ SCREMIN

ANA CAROLINA FELDNS
BARBARA BREZOLIN DALMOLIN
CAROLINE VIEIRA MATHIAS
BRUNO OLIVEIRA VIVIAN
VALERIA GUEDES AVILA
GLAUCIA SAVIAN SCREMIN
FERNANDA DE SANTANA LICO

FISCAL SANITARIO MUNICIPAL
Nome

MARIA DA GRACA SALDANHA SOUTO
ROBSOM ARAUJO SANTOS

EDUARDO FERNANDES PEREIRA
RICARDO NEVES CABRAL

TIANA BRITO DA SILVEIRA BILDHAUER
CLAUDIO ROBERTO TORQUATO DE OLIVEIRA
BRUNA SUCHARD LOPES

DOUGLAS MACEDO FLORES
CRISTIANE RUVIARO PEREIRA BOZZA
EVANDRO ROSA SOARES

KELEN NEVES MOTTA

FRANCIELE RAMOS PEREIRA
PATRIQUE SILVA LEAO

JAIR MACHADO DE SOUZA

PAOLA PORTO PEREIRA

EDIELEN DAIANE SANTOS ALVES

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VILA NOVA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 26/05/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
336
272
234
471

Inscrigao
646
550
668
539

Inscrigdo
733
599
684

Inscrigdo
251
421
579
385
747
224
683
485

Inscrigdo
350
751
620
292
696
664
369
681
687
312
685
739
660
713
582
461

PV. ESC
58,50
45,10
41,20
42,10

PV. ESC
52,40
48,20
47,60
43,10

PV.ESC
38,00
23,80
24,20

PV.ESC
51,50
48,30
47,20
45,60
49,50
42,80
41,70
42,80

PV.ESC
73,20
69,00
63,20
62,60
61,20
61,20
59,00
59,00
58,40
57,00
56,40
55,40
54,20
53,80
51,60
51,00

PV.TIT
0,80
0,60
1,70
0,00

PV.TIT
1,50
5,50
3,90
4,20

PV. PR
46,50
46,75
40,25

PV.TIT
5,50
5,20
5,10
6,50
0,00
4,60
4,60
0,00

Resultado
73,20
69,00
63,20
62,60
61,20
61,20
59,00
59,00
58,40
57,00
56,40
55,40
54,20
53,80
51,60
51,00

Resultado
59,30
45,70
42,90
42,10

Resultado
53,90
53,70
51,50
47,30

Resultado
84,50
70,55
64,45

Resultado
57,00
53,50
52,30
52,10
49,50
47,40
46,30
42,80

Classificacdo
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JORGE LUIZ NIEDZULKA

FONOAUDIOLOGO

Nome

JANAINA AIRES GIULIANI
FRANCIELE DA TRINDADE FLORES
CLAIR REZENDE VIEIRA

LILIAN KOPP CUTI

CINTIA CRISTIANE FUSSIGER

MEDICO GINECOLOGISTA
Nome
LUIZ ARMANDO SIMOES BARRIOS

MERENDEIRA

Nome

ROSANE MAGALE GUTERRES DUARTE
MARILUSA DA SILVEIRA SANTOS
MARISTELA CURVELO COLTESSARI
ALESSANDRA JARDIN SILVEIRA

ANA PAULA SOUZA CRUZ

PATRICIA CASTRO GOULARTE
MARISTELA DA SILVA FERREIRA

ANA PAULA EVANGELHO DA ROSA
IZABEL CRISTINA SANTOS ROSSATO
FERNANDA DOS SANTOS BRUM
CLEUZA DA LUZ SCHAFER
ELISANGELA SANTOS DE SOUZA
VALQUIRIA STROM SILVA

ROBERTA MACEDO SANTIAGO

LUCI PEREIRA DE OLIVEIRA
JUCINARA DA SILVA OLIVEIRA
ALEXANDRA NEVES ALVES

SUSANE SANTOS DA SILVA

TAISA NUNES ALMEIDA

ELENICE FIGUEIREDO VENTURINI
GISELE AZAMBUJA FERREIRA
LUSIMARA MOREIRA DOS SANTOS
MALDECI TOLEDO SILVA

LUANA DAS DORES DO NASCIMENTO
ANA PAULA BENITES SANTOS
SAMIRA CUNHA MORAIS

ILMA VEBER AIRES

VALERIA SOUZA PEREIRA

ELIZANE MEDIANEIRA SEIXAS OLIVEIRA
ELENIR MACHADO SOUTO

FATIMA APARECIDA DA SILVA SEIXAS
MIRIAN NASCIMENTO DA FONSECA
ROSA MARIA SANTANA GOULART OBALDIA

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VILA NOVA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 26/05/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

534

Inscrigao
341
695
291
524
510

Inscrigao
597

Inscrigdo
565
509
267
672
488
504
632
448
348
285
314
489
513
418
470
215
639
232
473
505
340
511
598
286
253
428
373
709
412
322
346
516
521

50,00

PV. ESC
55,80
51,70
50,40
50,80
49,00

PV. ESC
57,20

PV.ESC
75,80
75,40
74,60
74,20
73,00
73,00
73,00
72,80
71,20
70,40
70,20
68,80
68,60
67,40
65,80
65,80
65,80
65,60
65,60
64,60
64,40
64,20
64,00
62,60
61,60
61,40
61,00
61,00
59,80
59,40
58,60
58,60
58,60

50,00

PV.TIT
3,00
6,10
3,50
1,70
3,00

PV.TIT
3,00

Resultado
75,80
75,40
74,60
74,20
73,00
73,00
73,00
72,80
71,20
70,40
70,20
68,80
68,60
67,40
65,80
65,80
65,80
65,60
65,60
64,60
64,40
64,20
64,00
62,60
61,60
61,40
61,00
61,00
59,80
59,40
58,60
58,60
58,60

17

Resultado
58,80
57,80
53,90
52,50
52,00

Resultado
60,20

Classificacdo
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LISA MARA FLORES BRITES
MICHELE PEREIRA DO PRADO
ELISANGELA BIZERRA FERREIRA
ANA LUIZA MORAES OLIVEIRA
DAIANE MACHADO MORAES
LUCIANA LEIVAS SANTOS
ZENILDA GOMES DOS SANTOS
ROSANE MARTINS OBALDIA

MOTORISTA

Nome

PAULO NITRIONI DE MIRANDA POUZADA
JOSIAS SANTOS MORAES

ADAO EVERALDO NEVES

GIOVANE SEIXAS AZAMBUJA

JOAO REGINALDO DA SILVA MACHADO
DEIVIDI SOARES DE FREITAS
LEANDRO CORREA DE SOUZA
CARLOS BELMIRO SCHERER
ADROALDO DE SOUZA FARIAS

FABIO TASCA SCOMAZZON

GILBERTO DA SILVA BERGAMO

LUIS ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA
ODRION DA SILVEIRA SILVA

PAULO ROGERIO MACHADO CARDOSO
JARBAS ANTONIO BRITES RODRIGUES
EGLON DACIUL NUNES DA SILVA
RONIMAR DIAS DOS SANTOS

WILLIAN SILVA VAZ

MAURI PEDRO ARNHOLD JUNIOR
EDERSON BORDIN DE AZEVEDO
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA PAIVA
LUCAS NEVES SCHAF

JORDANO MENEGHEL FERREIRA
RAQUEL ANHANHA MACHADO

CEZAR AUGUSTO LOPES DIAS
MURILO SALDANHA SOUTO

RENAN FIGUEIREDO AZAMBUJA
EDSON LUIS MACHADO PEREIRA
EDER DILAR MENEZES BRUM
JEFERSON DA SILVA MARTINS
CARLOS ALBERTO COSTA NEVES
ELOIR SILVA FERRAZ

FILINTO ZANONI LEAO FREITAS
GUSTAVO PRATES ROSSATO

JUNOR TADEU PACHECO DORNELLES
ANDERSON SOKOLOSK BARCELOS
PEDRO ALOISIO DA MOTTA

JACSON FABIANO TRINDADE PAIM

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VILA NOVA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 26/05/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

682
631
475
302
647
603
204
652

Inscrigao
463
247
345
459
692
612
392
334
273
436
219
460
649
745
626
650
573
569
561
581
617
205
482
602
456
487
246
307
651
580
749
474
455
264
453
366
691
432

57,60
57,40
56,00
55,40
55,20
54,40
54,00
52,80

PV.ESC
39,20
36,80
36,00
33,60
39,20
36,80
37,60
34,40
34,40
37,60
39,20
36,00
30,40
34,40
34,40
30,40
35,20
32,80
34,40
36,00
33,60
34,40
33,60
31,20
35,20
32,80
30,40
31,20
36,00
35,20
31,20
30,40
32,00
38,40
31,20
36,00
32,00
36,00

57,60
57,40
56,00
55,40
55,20
54,40
54,00
52,80

PV. PR
57,00
58,20
57,00
58,80
52,80
55,20
54,00
57,00
55,20
51,60
49,80
52,80
58,20
54,00
54,00
57,60
52,20
54,60
52,80
51,00
51,60
50,40
51,00
53,40
49,20
51,60
53,40
52,20
46,80
47,40
51,00
48,60
46,20
37,80
45,00
38,40
40,20
35,40

34
35
36
37
38
39
40
41

Resultado
96,20
95,00
93,00
92,40
92,00
92,00
91,60
91,40
89,60
89,20
89,00
88,80
88,60
88,40
88,40
88,00
87,40
87,40
87,20
87,00
85,20
84,80
84,60
84,60
84,40
84,40
83,80
83,40
82,80
82,60
82,20
79,00
78,20
76,20
76,20
74,40
72,20
71,40

Classificacdo
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ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA

ODONTOLOGO
Nome

GUILHERME DE CECCO BALDISSERA

BRENDA LANZA NAKASHIMA
KARLA LEMOS MENEZES

SIMAO EVARISTO SILVA DA MOTA E SOUZA

ARIANE DA CUNHA ESTIVALET
VIVIANE DA SILVEIRA CODEVILLA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VILA NOVA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 26/05/2012
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

715

Inscrigao
406
422
624
274
443
666

33,60

PV. ESC
62,90
57,20
50,80
54,40
52,70
50,90

29,40

PV.TIT
1,40
0,40
4,00
0,00
0,00
0,00

63,00

Resultado
64,30
57,60
54,80
54,40
52,70
50,90

PROFESSOR NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LETRAS PORTUGUES/INGLES

Nome
JONATAS BRUM DA ROCHA
ISABEL CRISTINA LENCINA PAZ

Inscrigdo
387
614

PROFESSOR NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome
DAINE DOS SANTOS CAMPOS

ROSANE DE FATIMA RIBEIRO DA SILVA

CLEUSA MACHADO SILVA BOLZAN

VERONICA DE CASSIA FREITAS NORO

ANGELITA DA SILVA BRAGA
CAROLINE PEREIRA MORAIS
PAULA XAVIER MACHADO
MARILDA FREITAS PAZ
JULIANA MARTINS RAMIRES
LIDIANE SEIXAS PEREIRA
THAIS DE OLIVEIRA BECKER
MARLI LOPES CAMARGO
ELENI DA LUZ RIBEIRO
JANICE RODRIGUES LOPES

PSICOLOGO

Nome

FELICIA VALLI

TASSIA BRENNER MACHADO
JUSIENE DENISE LAUERMANN
GRAZIELA SACCOL PEREIRA
GABRIELA BARBOSA MARTINI

SECRETARIO DE ESCOLA
Nome

KATIA SONILDA SEIXAS MACHADO
MARIZANI PEREIRA LOPES
PATRICIA SILVA NATEL

DAIANA PENTEADO SCHERER
BRUNA PACHECO DA SILVEIRA
JEFFERSON ISLABAO AIRES

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigdo
616
522
562
484
440
529
644
393
382
445
596
497
394
202

Inscrigdo
270
306
638
699
703

Inscrigéo
454
404
462
458
294
375

PV.ESC
54,30
43,70

PV.ESC
56,20
57,90
53,60
53,80
48,00
47,90
47,90
48,40
47,00
45,90
43,40
41,50
43,50
41,10

PV. ESC
57,10
53,30
48,90
51,40
47,00

PV.ESC
63,80
63,60
61,60
58,00
56,80
56,40

PV.TIT
0,40
2,70

PV.TIT
5,00
2,50
5,80
1,50
5,20
3,00
0,80
0,00
0,00
0,00
2,20
2,20
0,00
0,40

PV.TIT
2,60
2,90
5,10
0,00
4,20

Resultado
63,80
63,60
61,60
58,00
56,80
56,40

Resultado
54,70
46,40

Resultado
61,20
60,40
59,40
55,30
53,20
50,90
48,70
48,40
47,00
45,90
45,60
43,70
43,50
41,50

Resultado
59,70
56,20
54,00
51,40
51,20

Classificacéo
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FRANCIELE DOS SANTOS OBALDIA
LEONARDO TORQUATO DE OLIVEIRA
JAQUELINE MACHADO DE SOUZA
LARISSA CORADINI BORGES

LIZIANE ROCHA SCHAF

GABRIELA PACHECO RIBEIRO

SERVENTE

Nome

ANDREIA SACILOTTO BACCIN

JOAO PAULO VEBER FERNANDES
JOSE ANTONIO LOPES VIERA
FERNANDA SAVEGNAGO SIMONETTI
FELIPE DE OLIVEIRA DELZETE

ISTELA BEATRIZ SIMOES DA SILVA
ROSANGELA TRINDADE XAVIER
ANDREIA RODRIGUES LOPES

ELIZETE GOMES RODRIGUES

ENILDA PRESTES DA SILVA

LIVIA DE OLIVEIRA AMBROSIO JOBIM
DARLENE OLIVEIRA SILVA

MARCIELI RAMOS DUTRA

CERES LENITA FERNANDES TEIXEIRA
JULIANO DUARTE SIQUEIRA
ROSELAINE LOPES SANTOS GOULART
JAUNA CHAGAS MACHADO MARTINS
RUDILENE FERREIRA NUNES

ALISON DOS SANTOS LOPES

SANTA ALDORINA SILVA MACHADO
ELIZANDRA DE FATIMA GOULART LOPES
ANGELINA PINTO CAVALHEIRO DA ROSA
EVERALDO ALVES

MARIA MARGARETH SCHAF GOULART
ALINE FERREIRA PEREIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE VILA NOVA DO SUL
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 006/2012 - 26/05/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

572
657
200
515
506
450

Inscrigao
214
493
544
727
726
538
323
374
353
218
585
630
613
716
235
337
358
551
449
680
536
372
593
313
512

54,20
53,80
53,60
53,20
51,20
51,00

PV.ESC
91,50
89,75
77,75
76,75
75,00
74,50
73,00
71,00
68,25
68,00
66,50
66,25
65,00
64,50
63,50
62,50
61,25
59,50
55,00
54,75
53,25
52,75
52,75
51,50
50,25

54,20
53,80
53,60
53,20
51,20
51,00

Resultado
91,50
89,75
77,75
76,75
75,00
74,50
73,00
71,00
68,25
68,00
66,50
66,25
65,00
64,50
63,50
62,50
61,25
59,50
55,00
54,75
53,25
52,75
52,75
51,50
50,25

10
11
12

Classificacdo
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OBS: Relatorio de classificacéo final processado apés aplicacéo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.

Data da Prova: 01/04/2012 Data do Sorteio da Loteria Federal: 31/03/2012 N° Sorteado: 56887 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 34.

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS
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